CITEL

6121

2-371eKTPOAHbIN ra30Bblii PpaspsigHUK

BA S 150/20

.«
|:=D== 008

i

XapakTepucTuku : - Cambli ManeHbKui 2-aNeKTpoAHbIN ra3oBbli paspaaHUK

*He pafiMoakTuBHbIN

*MoHTaX Ha oropy unu Ha nnaTty

*Bepcusi NOBEPXHOCTHOO MOHTaXa U C NPOBOSIOYHbIMU BbIBOgAMM Bepcus S 1

CMS

rA30BbI

PA3PAAHNK

o\
q

9/1eKTPUYECKME XapaKTepUCTUKN
CTaTuyeckoe HanpshkeHue npo6os

JlonycK MCKPOBOTO HaMpsKeHWs MOCTosiHHOro Toka (100 B / ¢)
[nHamuueckoe HanpsikeHue npo6os (1 KB/ps)

Imax
Total

HoMuHanbHbI TOK paspsaa In
MakcumanbHbIii TOK paspsiga

MMnynbCHbIN TOK paspaga

Makc. émMkocTb Cc
ConpoTvBAeHVe U3onauum IR

HanpsixeHnue ayrv
HanpsxeHune Hakana

Tok paspsina AC (50 Iy)
HanpskeHue rawenus gyrv

120-180V
+/-20%
<700V
10 kA

25 kA

2 kA

<0.3 pF
210 GOhms
<25V
<100V
10A

>80V

MexaHWU4ecKm1e XapakTepucTuKm
TexHonorus

KoHdurypauma GDT

TemnepaTypa aKcryaTaLun U XpaHeHus
CoeauHeHue

Paamepbl

Bec

[a30BbIV pa3psiAHUK
2-electrode

-40°C / +90°C

Wire

CM. Cxemy

0.67g

CranpapTb!

CooTBeTcTBME CTaHAapTam
Ceptudmkauma

CooTBeTcTBYeT Tpe6oBaHUsM ROHS
ApTUKYN

ITU-T K12 rec.
UL Recognized / ROHS
Yes

9298202
Note: At delivery AQL 0.65 II, DIN ISO 2859

CITEL « #HHHHRHAHHHHH #., #. 11-13, ##.4 « 105064 #iHHHHE « 1 « ##H# +7 499 391 47 64 « e-mail: info@citel.ru « citel.ru 20220420 - Document subject to change without notice

/1

i



