



Характеристики: - Самый маленький 2-электродный газовый разрядник



- [▶]Не радиоактивный
- ⁺Монтаж на опору или на плату
- [▶]Версия поверхностного монтажа и с проволочными выводами версия S и CMS

Yes



	электрические характеристики		
61±1 00.8	Статическое напряжение пробоя		120-180V
	Допуск искрового напряжения постоянного тока (100 В / с)		+/- 20%
	Динамическое напряжение пробоя (1 кВ/µs)		<700 V
	Номинальный ток разряда	In	10 kA
	Максимальный ток разряда	lmax Total	25 kA
	Импульсный ток разряда		2 kA
	Макс. ёмкость	С	<0.3 pF
	Сопротивление изоляции	IR	≥10 GOhms
	Напряжение дуги		≤ 25 V
	Напряжение накала		≤ 100 V
	Ток разряда АС (50 Гц)		10 A
	Напряжение гашения дуги		>80 V
	механические характеристики		
	Технология		Газовый разрядник
	Конфигурация GDT		2-electrode
	Температура эксплуатации и хранения		-40°C / +90°C
	Соединение		Wire
	Размеры		см. схему
	Bec		0.67 g
	Стандарты		
	Соответствие стандартам		ITU-T K12 rec.
	Сертификация		UL Recognized / ROHS

Note: At delivery AQL 0.65 II, DIN ISO 2859

Соответствует требованиям RoHS

9298202

